
CR151610

HORA

10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 363 IM SM3504 RICARDO LANZA LOPEZ 18-may.-04 CARREFOUR BEZANA 12' 23''

2 67 IM SM3838 CARMELO HERRERIA SOMAVILLA 19-jul.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12' 37''

3 524 IM SM5598 MARCOS LOPEZ VILLAFRUELA 7-sep.-04 AD COSTA DE AJO 13' 02''

4 738 IM SM4845 ISMAEL MIMON OCHOA 28-mar.-03 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 13' 17''

5 919 IM SM1105 MARIO GARCIA ALVEAR 2-oct.-03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 13' 18''

6 165 IM SM3891 IKER ARIAS MARTINEZ 16-ene.-04 CARBONERO CASTRO 13' 35''

7 874 IM SM5337 JORGE SANZ CASTAÑO 26-may.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 13' 36''

8 303 IM SM4448 RODRIGO CARMONA VILLEGAS 10-feb.-03 EDM PIELAGOS 13' 37''

9 297 IM SM925 DAVID RIAL RODRIGUEZ 11-sep.-03 EDM PIELAGOS 13' 46''

10 687 IM SM3788 ALEX SALAS CAYON 13-abr.-04 EDM TORRELAVEGA 13' 51''

11 114 IM SM4926 JAVIER BLANCO BAÑOS 4-mar.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 13' 54''

12 756 IM SM1000 DIEGO PEREZ GUTIERREZ 20-jun.-03 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 13' 58''

13 711 IM SM3638 ALVARO RAMOS RUIZ 7-oct.-04 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 14' 02''

14 437 IM SM5101 IBAI GONZALEZ NOVO 19-may.-04 ATLETICO CASTRO 14' 16''

15 116 IM SM3602 TOMAS CALLEJO CUADRILLERO 23-abr.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 14' 17''

16 736 IM SM4340 MANUEL SAINZ MONTES 27-may.-03 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 14' 20''

17 111 IM SM4218 ADRIAN VILLEGAS HERRAN 29-feb.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 14' 26''

18 33 IM SM4230 RODRIGO FERNANDEZ FERNANDEZ 2-may.-04 BM ATLETICO COLINDRES 14' 36''

19 160 IM SM4927 ADRIAN MARTIN CUAIRAN 22-oct.-04 CARBONERO CASTRO 14' 46''

20 305 IM SM3572 RODRIGO BUSTAMANTE RUIZ 16-feb.-04 EDM PIELAGOS 14' 47''

21 146 IM SM4266 RAMON ROMAN LORENZO 18-may.-04 CARBONERO CASTRO 15' 18''

22 877 IM SM5336 DAVID LERENA QUINTANA 16-oct.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15' 19''

23 344 IM SM5170 JORGE GOMEZ HUERTA 25-dic.-04 CDN ATLETISMO CASTAÑEDA 15' 34''

24 444 IM SM5480 ASIER ALACUART ANDRES 14-abr.-04 ATLETICO CASTRO 16' 04''

25 470 IM SM5515 SERGIO GARCIA BARRIO 15-nov.-03 REINOSA RUNNING 16' 33''

26 464 IM SM5577 ASIER URBIZU ARNAEZ 1-feb.-04 ATLETICO CASTRO 17' 17''

27 199 IM SM4994 ISMAEL MIGUEL VILA 5-oct.-04 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 17' 33''

ACTA - CR151610

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

VI Cross de Ribamontán al Mar / Campeonato de Canta bria de Cross Individual

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba VI CROSS DE RIBAMONTÁN AL MAR / CAMPEONATO DE CANTABRIA DE CROSS INDIVIDUAL

Lugar y fecha Loredo, 14 de febrero de 2016

Organiza AYUNTAMIENTO DE RIBAMONTÁN AL MAR

CATEGORÍA DISTANCIA

Infantil Masculino 3.650 m.



CR151610

HORA

10:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 745 IF SM4223 ANIA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 7' 51''

2 66 IF S10733 ANDREA FERNANDEZ TORRE 30-may.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 8' 01''

3 743 IF SM3595 PAULA GARCIA CRESPO 14-feb.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 8' 10''

4 746 IF SM4331 ELSA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 8' 17''

5 927 IF SM5084 JUDITH FERNANDEZ ARELLANO 10-ene.-04 CA POLANCO - SOLVAY 8' 25''

6 672 IF SM4176 ELISA SANCHEZ RUILOBA 18-mar.-04 EDM TORRELAVEGA 8' 35''

7 62 IF SM3642 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 8' 37''

8 379 IF SM824 SARA PORTILLA ORTIZ 5-dic.-03 CARREFOUR BEZANA 8' 38''

9 916 IF SM5283 ANGELA BLANCO RUIZ 3-jul.-03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 8' 40''

10 368 IF SM3886 JULIA LANZA MARTINEZ 9-oct.-03 CARREFOUR BEZANA 8' 43''

11 471 IF SM4707 CARLOTA SANZ POSTIGO 12-abr.-04 REINOSA RUNNING 8' 56''

12 692 IF SM1022 PAULA GONZALEZ GONZALEZ 18-jun.-03 EDM TORRELAVEGA 8' 57''

13 193 IF SM5351 LAURA GONZALEZ ARA 16-sep.-04 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 8' 58''

14 380 IF SM4931 LUCIA LANZA MARTINEZ 9-oct.-03 CARREFOUR BEZANA 9' 02''

15 568 IF SM977 ESTHER ESPESO QUEIPO 30-jul.-03 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 9' 03''

16 30 IF SM4413 CLAUDIA RODRIGUEZ ECHEVARRIA 8-sep.-03 BM ATLETICO COLINDRES 9' 09''

17 110 IF SM878 EVA GONZALEZ KLOCHKO 30-mar.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 9' 14''

18 364 IF SM5241 MARIA FERNANDEZ VAZQUEZ 8-feb.-03 CARREFOUR BEZANA 9' 15''

19 113 IF SM5288 MARIA MANTECON PUEBLA 5-mar.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 9' 15''

20 560 IF SM976 JULIA SUAREZ SANCHEZ 11-jul.-03 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 9' 16''

21 403 IF SM4512 MICAELA DIAZ NORIEGA 15-oct.-04 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 9' 17''

22 148 IF SM3815 JANIRE FERNANDEZ SANTAMARIA 29-may.-03 CARBONERO CASTRO 9' 17''

23 62 IF SM3642 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 21''

24 151 IF SM5380 CELIA GOMEZ CAMPO 12-abr.-03 CARBONERO CASTRO 9' 23''

25 940 IF SM4159 NADIA VIRGINIA PEÑA NYEMTSOVA 5-sep.-03 CA POLANCO - SOLVAY 9' 24''

26 932 IF SM5206 LUCIA GONZALEZ GUTIERREZ 11-nov.-03 CA POLANCO - SOLVAY 9' 29''

27 145 IF SM3532 MARIA SOLAETA GARAY 1-may.-04 CARBONERO CASTRO 9' 36''

28 674 IF SM3883 SOFIA PEREZ AMIEVA 7-ago.-04 EDM TORRELAVEGA 9' 40''

29 67 IF SM3507 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 9-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 9' 42''

30 909 IF SM3756 ANDREA REBAQUE RUIZ 14-ene.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 9' 43''

31 870 IF SR1980 LARA VICENTE LIAÑO 28-may.-03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 9' 46''

32 735 IF SM848 CARLOTA COBO DIAZ 22-jun.-03 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 9' 54''

33 31 IF SM4412 MARIA GUTIERREZ DEL VIGO 31-may.-04 BM ATLETICO COLINDRES 9' 55''

34 406 IF SM3692 CANDELA BARONA CHOMON 10-mar.-04 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 9' 58''

35 33 IF SM5404 BEATRIZ HIGELMO MERINO 2-dic.-04 BM ATLETICO COLINDRES 10' 02''

36 61 IF SM3749 ARIANA TORRES FERNANDEZ 2-feb.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 10' 03''

37 413 IF SM4855 CELIA ELIZALDE RODRIGUEZ 4-mar.-04 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 10' 04''

38 718 IF SM5422 ANDREA PEREZ GARCIA 29-nov.-04 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 10' 04''

39 111 IF SM879 DANIELA PRIETO SAINZ 1-jul.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 10' 07''

40 1263 IF SM5644 ANA JIMENO PEROJO 23-dic.-03 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 10' 12''

41 374 IF SM4379 PAULA FERNANDEZ CASUSO 7-feb.-03 CARREFOUR BEZANA 10' 21''

42 142 IF SM4296 SOFIA GRANJA DE ZUASNABAR 6-ago.-03 CARBONERO CASTRO 10' 24''

43 75 IF SM3490 PAULA GOMEZ CARDABA 13-sep.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 10' 27''

44 367 IF SM4673 ANA MOVELLAN MARTIN 28-mar.-03 CARREFOUR BEZANA 10' 53''

45 402 IF SM4850 LUCIA FERNANDEZ COLIO 11-sep.-03 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 11' 45''

46 476 IF SM5110 SARA CAYON ALONSO 9-may.-04 REINOSA RUNNING 11' 50''

VI Cross de Ribamontán al Mar / Campeonato de Canta bria de Cross Individual

CATEGORÍA DISTANCIA

Infantil Femenino 2.190 m.



CR151610

HORA

11:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 373 AM SM4344 MARCOS LANZA LOPEZ 21-feb.-06 CARREFOUR BEZANA 7' 47''

2 230 AM SM5549 ANTONIO BLANCO EMBIL 24-may.-05 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 7' 47''

3 151 AM SM4353 ANDER ABAD MONCADA 18-ene.-06 CARBONERO CASTRO 8' 01''

4 112 AM SM4654 MARCOS COLLERA ANUARBE 15-mar.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 8' 10''

5 475 AM SM555 ADRIAN GUTIERREZ DIEZ 12-mar.-05 REINOSA RUNNING 8' 16''

6 890 AM SM4305 JESUS LOPEZ ROMAN 11-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 8' 17''

7 438 AM SM5474 IKER DIEZ ESQUIDE 4-jul.-05 ATLETICO CASTRO 8' 22''

8 327 AM SM4031 NICOLAS SAINZ RUIZ 5-oct.-05 CD TORREVELO 8' 23''

9 210 AM SM4586 HELDER PASCUAL FONSECA 2-jul.-06 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 8' 28''

10 341 AM SM4758 DIEGO SAN EMETERIO SOLANA 3-feb.-05 CDN ATLETISMO CASTAÑEDA 8' 31''

11 380 AM SM5243 PABLO SANCHEZ NORIEGA 14-may.-06 CARREFOUR BEZANA 8' 33''

12 93 AM SM4943 HECTOR ARMESILLA BELLISCO 19-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 8' 34''

13 274 AM SM4536 DANIEL COTARELO CALDERON 18-may.-06 EDM PIELAGOS 8' 35''

14 752 AM SM5397 ARTURO SANZ MARTINEZ 19-oct.-06 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 8' 38''

15 172 AM SM5348 TIRSO BRA CASANUEVA 15-jul.-05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 8' 39''

16 895 AM SM4394 ALEJO REDONDO ARCE 6-mar.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 8' 40''

17 476 AM SM3865 IVAN CALDERON LOPEZ 5-ene.-05 REINOSA RUNNING 8' 42''

18 176 AM SM4460 PABLO CUADRA GOITIA 4-jul.-06 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 8' 45''

19 77 AM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 8' 46''

20 291 AM SM4078 DANIEL PUENTE FERNANDEZ 11-ene.-05 EDM PIELAGOS 8' 47''

21 181 AM SM4933 DIEGO FUICA FERNANDEZ 1-mar.-05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 8' 48''

22 382 AM SM5242 ADRIAN DE HOYOS BRAGADO 7-mar.-06 CARREFOUR BEZANA 8' 49''

23 84 AM SM4944 ADRIAN ARMESILLA BELLISCO 19-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 8' 50''

24 266 AM SM5142 DIEGO RADA SANTAMARIA 14-ago.-05 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 8' 55''

25 419 AM SM4030 NICOLAS BUSTAMANTE GARCIA 19-dic.-05 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 8' 56''

26 914 AM SM3841 FRANCISCO MAROTO NOVAL 13-oct.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 8' 58''

27 24 AM SM4996 IZAN GALDONA GUTIERREZ 19-dic.-06 ATLETICO ANTORCHA SANTOÑA 8' 58''

28 755 AM SM5631 ALONSO SAINZ MONTES 4-abr.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 9' 03''

29 32 AM SM4877 SAUL NEGRETE TALLEDO 17-abr.-05 BM ATLETICO COLINDRES 9' 05''

30 148 AM SM5389 UNAI ITURBE SALVARREY 27-mar.-05 CARBONERO CASTRO 9' 07''

31 450 AM SM4205 ERLANTZ HERRAN CUESTA 29-may.-05 ATLETICO CASTRO 9' 12''

32 156 AM SM5231 JULEN RIOS RUIZ 28-jul.-06 CARBONERO CASTRO 9' 12''

33 117 AM SM5430 IKER GONZALEZ FERNANDEZ 7-dic.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 9' 13''

34 934 AM SM5174 MARIO SELLES CORONA 17-mar.-06 CA POLANCO - SOLVAY 9' 16''

35 480 AM SM5064 PABLO MIGUEL GONZALEZ 16-jun.-05 REINOSA RUNNING 9' 21''

36 896 AM SM5274 PABLO GARCIA GARCIA 27-feb.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 9' 24''

37 915 AM SM4468 VICTOR SANZ CASTAÑO 2-abr.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 9' 25''

38 935 AM SM5081 SAUL VELATEGUI PRIETO 26-abr.-06 CA POLANCO - SOLVAY 9' 27''

39 286 AM SM4085 YAGO SAN MIGUEL VILLANUEVA 2-abr.-05 EDM PIELAGOS 9' 30''

40 211 AM SM4432 JOEL SANCHEZ BORRAGAN 30-may.-06 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 9' 32''

41 38 AM SM4417 JUAN MANUEL ABASCAL RUEDA 26-feb.-06 BM ATLETICO COLINDRES 9' 32''

42 671 AM SM4647 UNAI SOTORRIOS BLAZQUEZ 26-dic.-06 EDM TORRELAVEGA 9' 34''

43 877 AM SM4310 HUGO SANTA CRUZ PEÑA 26-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 9' 46''

44 158 AM SM4349 PABLO RIVAS LANDA 11-nov.-05 CARBONERO CASTRO 9' 50''

45 26 AM SM5519 DARIO CABIECES RODRIGUEZ 2-sep.-05 ATLETICO ANTORCHA SANTOÑA 9' 53''

46 912 AM SM3806 HECTOR GUTIERREZ GUTIERREZ 4-oct.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 9' 53''

47 153 AM SM5393 DANIEL MERINO LUQUE 29-jun.-05 CARBONERO CASTRO 9' 59''

48 408 AM SM4864 ALEJANDRO ROCA PEREZ 16-ene.-05 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 10' 01''

49 149 AM SM4350 SERGIO VEGA GAZTAÑAGA 19-abr.-06 CARBONERO CASTRO 10' 02''

50 22 AM SM5144 HUGO CASTILLO FERNANDEZ 21-may.-05 ATLETICO ANTORCHA SANTOÑA 10' 03''

51 946 AM SM5619 ALVARO LOPEZ OBREGON 4-oct.-05 CA POLANCO - SOLVAY 10' 09''

52 28 AM SM4611 IBAI IRAZABAL GIL 1-dic.-05 ATLETICO ANTORCHA SANTOÑA 10' 14''

53 379 AM SM4207 ALEJANDRO LOPEZ-TORMOS GERVAS 19-abr.-05 CARREFOUR BEZANA 10' 27''

54 436 AM SM5481 RUBEN ALACUART ANDRES 11-oct.-06 ATLETICO CASTRO 10' 32''

55 695 AM SR1643 AIMAR CALVENTE MONTES 19-jun.-05 EDM TORRELAVEGA 10' 33''

56 458 AM SM4768 EDER GARCIA HIDALGO 10-abr.-05 ATLETICO CASTRO 10' 35''

57 159 AM SM4895 PABLO SAN MIGUEL CLARAMUNT 4-abr.-05 CARBONERO CASTRO 10' 54''

58 369 AM SM5636 RODRIGO ARGUESO GONZALEZ 4-nov.-05 CARREFOUR BEZANA 11' 09''

59 378 AM SM5617 NICOLAS LOPEZ PALACIOS 13-oct.-05 CARREFOUR BEZANA 11' 11''

60 188 AM SM4399 SAUL SAN MIGUEL TORRE 15-sep.-06 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 11' 27''

Alevín Masculino 2.190 m.
DISTANCIA

VI Cross de Ribamontán al Mar / Campeonato de Canta bria de Cross Individual

CATEGORÍA



CR151610

HORA

11:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 747 AF SM4332 LYDIA SAN ROMAN LOPEZ 5-may.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 06''

2 162 AF SM5392 BEGOÑA BLANCO EGHOSA 15-ago.-05 CARBONERO CASTRO 5' 12''

3 893 AF SM4240 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 26''

4 744 AF SM3887 IARA FERNANDEZ COBO 19-may.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 30''

5 405 AF SM4848 LIDIA DIAZ GONZALEZ 7-mar.-06 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 5' 32''

6 752 AF SM4326 ELENA FERNANDEZ SAÑUDO 6-feb.-06 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 34''

7 416 AF SM4343 CLAUDIA MARCOS GOMEZ 9-jun.-05 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 5' 36''

8 380 AF SM3879 LUCIA FERNANDEZ ALONSO 22-ago.-05 CARREFOUR BEZANA 5' 40''

9 381 AF SM4333 AROA ALVARO ALVAREZ 26-ene.-06 CARREFOUR BEZANA 5' 44''

10 925 AF SM4539 TELMA FERNANDEZ SAIZ 18-jun.-05 CA POLANCO - SOLVAY 5' 46''

11 899 AF SM4391 LUCIA CORTINA GANCEDO 13-feb.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 50''

12 415 AF SM5464 JULIA MARTINEZ BARQUIN 21-abr.-05 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 5' 53''

13 699 AF SM5453 LEYRE RUIZ FERNANDEZ 11-nov.-05 EDM TORRELAVEGA 5' 54''

14 116 AF SM4298 CLAUDIA VILLEGAS HERRAN 25-ene.-06 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 57''

15 286 AF SM4445 LARA SIERRA DEMETRIO 23-abr.-06 EDM PIELAGOS 5' 57''

16 399 AF SM5426 LARA VIDAL GOMEZ 29-abr.-05 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 5' 58''

17 414 AF SM4856 ANA ELIZALDE RODRIGUEZ 3-abr.-05 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 5' 59''

18 460 AF SM4625 CARMEN LLORENTE CUESTA 13-jul.-05 ATLETICO CASTRO 5' 59''

19 272 AF SM4105 ROSA ALVAREZ DEBASA 17-jun.-05 EDM PIELAGOS 6' 00''

20 686 AF SM4388 LUCIA SAIZ GONZALEZ 12-feb.-05 EDM TORRELAVEGA 6' 00''

21 288 AF SM4112 CLAUDIA ORCAJO QUINTANA 8-jul.-05 EDM PIELAGOS 6' 01''

22 112 AF SM4064 ESTELA GUTIERREZ RICO 30-sep.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 03''

23 333 AF SM4544 CARLOTA DELGADO SANCHEZ 20-abr.-06 CD TORREVELO 6' 04''

24 675 AF SM1593 ELENA CARRAL GARCIA 1-feb.-05 EDM TORRELAVEGA 6' 05''

25 917 AF SM5332 CRISTINA RABA GARCIA 2-nov.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 07''

26 32 AF SM4530 LINDE SAN JUAN FERNANDEZ 31-may.-06 BM ATLETICO COLINDRES 6' 07''

27 376 AF SM4208 DIANA FERNANDEZ BERZOSA 12-dic.-05 CARREFOUR BEZANA 6' 08''

28 379 AF SM5642 ALBA DIAZ-OBREGON CORDOBES 12-mar.-05 CARREFOUR BEZANA 6' 08''

29 933 AF SM5102 SALMA USLE GARCIA 12-mar.-06 CA POLANCO - SOLVAY 6' 09''

30 400 AF SM4568 RUTH IBAÑEZ SOUSA 22-sep.-05 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 6' 12''

31 419 AF SM4067 DANIELA GOMEZ HERRERA 7-feb.-05 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 6' 12''

32 383 AF SM3880 SARA SOLLIMA RIOS 2-may.-05 CARREFOUR BEZANA 6' 13''

33 697 AF SM4458 NOA SAIZ LANDERAS 8-sep.-05 EDM TORRELAVEGA 6' 18''

34 753 AF SM4480 ALICIA ORTIZ PELAYO 16-may.-06 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 19''

35 370 AF SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 6-oct.-05 CARREFOUR BEZANA 6' 20''

36 121 AF SM4929 SOFIA TADLI ABKHOUCH 12-jul.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 20''

37 676 AF SM4172 JANA RUBAYO SANCHEZ 5-sep.-05 EDM TORRELAVEGA 6' 22''

38 683 AF SM4531 MARTINA TERAN DE LA FUENTE 16-nov.-06 EDM TORRELAVEGA 6' 23''

39 369 AF SM4387 BEATRIZ ARRUZA ROBETA 7-feb.-06 CARREFOUR BEZANA 6' 23''

40 122 AF SM4019 AINARA ARNAIZ YURREBASO 31-oct.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 24''

41 275 AF SM4440 ALBA LAMAS GARCIA 24-ene.-05 EDM PIELAGOS 6' 25''

42 274 AF SM4543 CLAUDIA GARCIA CALDERON 1-may.-05 EDM PIELAGOS 6' 27''

43 879 AF SM4306 JULIA ARRANZ TURIENZOS 16-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 29''

44 332 AF SM5151 LUCIA ARISTAYETA SANCHEZ 4-may.-06 CD TORREVELO 6' 29''

45 384 AF SM4807 ANA FEI PERNIA ALONSO 20-nov.-05 CARREFOUR BEZANA 6' 30''

46 448 AF SM5483 ARRATE FERNANDEZ BOCOS 10-may.-05 ATLETICO CASTRO 6' 31''

47 298 AF SM4103 CLAUDIA VELEZ GOMEZ 23-mar.-05 EDM PIELAGOS 6' 32''

48 94 AF SM5412 ANGELA BOLADO DEL CASTILLO 16-sep.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 33''

49 449 AF SM5467 NATALIA PEREZ VAZQUEZ 22-may.-05 ATLETICO CASTRO 6' 35''

50 679 AF SM5452 AIA PUENTE GONZALEZ 31-ago.-06 EDM TORRELAVEGA 6' 36''

51 921 AF SM5581 AINHOA GANDIAGA CARRERA 14-oct.-05 CA POLANCO - SOLVAY 6' 38''

52 291 AF SM4114 LOLA PEREZ CASTELLANOS 1-nov.-05 EDM PIELAGOS 6' 39''

53 271 AF SM4439 DANIELA GONZALEZ CARMONA 13-jun.-06 EDM PIELAGOS 6' 41''

54 163 AF SM5387 IRENE SICILIA SANTISTEBAN 25-ene.-05 CARBONERO CASTRO 6' 42''

55 166 AF SM4367 MAITE GRANJA DE ZUASNABAR 21-oct.-06 CARBONERO CASTRO 6' 44''

56 157 AF SM4354 SOFIA BARRERA URABAYEN 5-ene.-06 CARBONERO CASTRO 6' 44''

57 922 AF SM5580 AINHOA MARTINEZ PELAYO 24-feb.-05 CA POLANCO - SOLVAY 6' 46''

58 371 AF SM4330 ARIADNA ECHEVARRIA TOCA 1-abr.-06 CARREFOUR BEZANA 6' 46''

59 111 AF SM3844 EMMA PEREZ DIEGO 1-abr.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 48''

60 368 AF SM4337 IRATI SOTO BARCENA 19-ago.-06 CARREFOUR BEZANA 6' 49''

61 412 AF SM5061 PALOMA RUIZ ESPINEL 7-may.-05 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 6' 50''

62 72 AF SM5294 CARMELA ORTIZ LASO 29-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 54''

63 348 AF SM5512 ANA SIERRA LASO 4-jul.-05 CDN ATLETISMO CASTAÑEDA 7' 02''

64 178 AF SM4841 MARIA LLAMA DE MIGUEL 23-dic.-05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 7' 07''

65 900 AF SM3790 NEREA ARGULO NUÑEZ 18-sep.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 09''

66 165 AF SM5356 LUCIA SANCHEZ ZABALLA 7-abr.-05 CARBONERO CASTRO 7' 18''

67 159 AF SM5357 PAULA SANTAMARINA BERRIOLOPE 4-ago.-05 CARBONERO CASTRO 7' 21''

68 378 AF SM5240 ESTELA CASADO RODRIGUEZ 16-jul.-06 CARREFOUR BEZANA 7' 30''

69 34 AF SM5410 ELSA PUENTE ATECA 12-dic.-06 BM ATLETICO COLINDRES 8' 03''

70 707 AF SM5423 REBECA REVUELTA ALVAREZ 11-mar.-05 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 8' 05''

71 38 AF SM5494 ASIA RISCO MILEO 27-dic.-06 BM ATLETICO COLINDRES 8' 30''

72 1264 AF SM5352 ISABEL EDILAWIT HIERRO INCERA 9-nov.-06 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 8' 31''

Alevín Femenino

VI Cross de Ribamontán al Mar / Campeonato de Canta bria de Cross Individual

CATEGORÍA

1.460 m.
DISTANCIA



CR151610

HORA

11:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 694 BM SM5650 ALEJO SANCHEZ GARCIA 25-abr.-07 EDM TORRELAVEGA 5' 26''

2 673 BM SM5072 YAGO RUBAYO SANCHEZ 24-ene.-07 EDM TORRELAVEGA 5' 30''

3 926 BM SM5620 MANUEL ZABALA GUTIERREZ 27-ago.-07 CA POLANCO - SOLVAY 5' 31''

4 675 BM SM5054 AARON CEBALLOS MATEU 16-dic.-07 EDM TORRELAVEGA 5' 31''

5 901 BM SM4796 JAVIER VALLE PUERTA 13-abr.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 37''

6 680 BM SM5517 SAMUEL FERNANDEZ VILLEGAS 23-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 5' 48''

7 270 BM SM5021 ADRIAN PUENTE FERNANDEZ 17-jul.-07 EDM PIELAGOS 5' 50''

8 931 BM SM5103 IKER URCELAY ABAD 22-mar.-07 CA POLANCO - SOLVAY 5' 56''

9 939 BM SM5083 ISAAC FERNANDEZ ARELLANO 1-sep.-07 CA POLANCO - SOLVAY 5' 59''

10 880 BM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21-ago.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 03''

11 691 BM SM5561 IVAN GOMEZ CORREA 21-oct.-08 EDM TORRELAVEGA 6' 05''

12 329 BM SM5506 MARIO GUTIERREZ CABRERO 30-mar.-08 CD TORREVELO 6' 12''

13 40 BM SM5088 JOSE ANTONIO AGUIRRE FERNANDEZ 12-sep.-07 BM ATLETICO COLINDRES 6' 13''

14 936 BM SM5179 HECTOR GONZALEZ MAZORRA 19-oct.-07 CA POLANCO - SOLVAY 6' 14''

15 185 BM SM5496 ALEJANDRO ZARZA ABEDUL 29-ago.-08 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 6' 19''

16 199 BM SM5366 LUCAS SAN MIGUEL TORRE 2-oct.-08 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 6' 20''

17 144 BM SM4889 OSCAR ALAGUERO DEL VAL 11-ene.-07 CARBONERO CASTRO 6' 20''

18 684 BM SM5094 ABENET MARCOS SERNA RUIZ 27-nov.-07 EDM TORRELAVEGA 6' 21''

19 474 BM SM4523 VICTOR CAYON ALONSO 19-mar.-08 REINOSA RUNNING 6' 22''

20 759 BM SM5396 BORJA VEGA LASO 1-feb.-08 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 25''

21 871 BM SM4958 SERGIO ORDOÑEZ GONZALEZ 5-dic.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 25''

22 33 BM SM5401 ALVARO FERNANDEZ RUEDA 12-abr.-08 BM ATLETICO COLINDRES 6' 28''

23 872 BM SM5272 PABLO MILKYAS PUENTE MIERA 12-dic.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 29''

24 906 BM SM5271 BRUNO VILLA CACHO 18-ago.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 30''

25 142 BM SM5382 JUAN SOLAETA GARAY 16-mar.-08 CARBONERO CASTRO 6' 31''

26 716 BM SM5421 MARIO FERNANDEZ REVUELTA 27-may.-08 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 6' 32''

27 346 BM SM5290 RODRIGO GOMEZ HUERTA 17-may.-08 CDN ATLETISMO CASTAÑEDA 6' 34''

28 907 BM SM5260 SAMUEL VELARDE RUIZ 4-jun.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 41''

29 381 BM SM5246 LUCAS PEREZ NOVAL 15-may.-08 CARREFOUR BEZANA 6' 42''

30 30 BM SM4868 IGNACIO ROCILLO MAZA 15-mar.-07 BM ATLETICO COLINDRES 6' 43''

31 698 BM SM5648 PABLO MARTIN GOMEZ 11-jul.-08 EDM TORRELAVEGA 6' 59''

32 442 BM SM4780 DAVID BRAVO CRESPO 19-nov.-07 ATLETICO CASTRO 7' 02''

33 888 BM SM5257 ALVARO GIL SANCHEZ 14-jul.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 09''

34 184 BM SM4993 CARLOS NAVARRO YUSTA 3-mar.-07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 7' 16''

35 366 BM SM5637 ARTURO ARGUESO GONZALEZ 4-abr.-07 CARREFOUR BEZANA 7' 23''

36 34 BM SM4871 PABLO WHITE ESCARDA 26-ago.-07 BM ATLETICO COLINDRES 7' 30''

37 714 BM SM5420 JULEN GUTIERREZ BAEZ 16-nov.-07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 7' 33''

38 470 BM SM5578 ALVARO RODRIGUEZ HERNANDEZ 7-dic.-08 REINOSA RUNNING 7' 36''

39 721 BM SM5543 ABEL TRUEBA GONZALEZ 7-jun.-07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 8' 00''

40 674 BM SM5586 ALEJANDRO RAMOS BASTERRECHEA 22-oct.-08 EDM TORRELAVEGA 8' 19''

1.460 m.Benjamín Masculino
CATEGORÍA DISTANCIA

VI Cross de Ribamontán al Mar / Campeonato de Canta bria de Cross Individual



CR151610

HORA

11:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 270 BF SM5073 PAULA SANTOS PELAYO 7-feb.-07 EDM PIELAGOS 2' 44''

2 751 BF SM4822 PAOLA GOMEZ RUIZ 24-ago.-07 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 2' 46''

3 739 BF SM5152 CLAUDIA GOMEZ CARDABA 10-feb.-07 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 2' 50''

4 902 BF SM4951 ANDREA OCEJO TOCA 9-mar.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 51''

5 230 BF SM5552 INES BLANCO EMBIL 12-feb.-08 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 2' 54''

6 214 BF SM5553 AMARECH IBAÑEZ GARRIDO 9-mar.-08 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 2' 56''

7 110 BF SM4925 SARA COBO MARTIN 10-nov.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 57''

8 374 BF SM4806 LUCIA FERNANDEZ CASUSO 5-abr.-07 CARREFOUR BEZANA 2' 57''

9 192 BF SM4839 MARINA LINARES RASINES 24-abr.-07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 2' 58''

10 34 BF SM5066 HELENA COLSA AGUIREBUALDE 21-jun.-07 BM ATLETICO COLINDRES 2' 59''

11 318 BF SM5040 DEVA SAN MIGUEL VILLANUEVA 31-oct.-07 EDM PIELAGOS 3' 01''

12 948 BF SR1774 NURIA SELLES CORONA 13-sep.-07 CA POLANCO - SOLVAY 3' 03''

13 84 BF SM5367 SOFIA MORALES GONZALEZ 12-jul.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 06''

14 111 BF SM5325 ADRIANA SAINZ PARDO 25-feb.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 09''

15 944 BF SM5082 LUCIA SECADA BLANCO 13-jun.-07 CA POLANCO - SOLVAY 3' 09''

16 689 BF SM5039 LAURA SAIZ GONZALEZ 18-ene.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 10''

17 64 BF SM5508 CLAUDIA MONTOYA VAZQUEZ 11-abr.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 11''

18 260 BF SM5533 DANIELLA RADA SANTAMARIA 24-mar.-08 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 3' 12''

19 679 BF SM5454 PAULA GARCIA FERNANDEZ 21-oct.-08 EDM TORRELAVEGA 3' 13''

20 159 BF SM4891 SOFIA RIVAS LANDA 6-abr.-07 CARBONERO CASTRO 3' 15''

21 270 BF SM5073 PAULA SANTOS PELAYO 7-feb.-07 EDM PIELAGOS 3' 16''

22 23 BF SM4998 VALVANUZ FUENTES RUEDA 16-jun.-07 ATLETICO ANTORCHA SANTOÑA 3' 18''

23 724 BF SM5106 TANIA GONZALEZ URQUIJO 11-ene.-07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3' 18''

24 154 BF SM5355 GENZEBECH SANTA COLOMA RUIZ 18-sep.-08 CARBONERO CASTRO 3' 19''

25 438 BF SM5477 ARRATE RICO VIDANIA 23-feb.-07 ATLETICO CASTRO 3' 19''

26 946 BF SM5622 CAROLINA HUSILLOS RODRIGUEZ 1-jul.-08 CA POLANCO - SOLVAY 3' 20''

27 680 BF SM5158 CARLA ESTALAYO LOPES 23-oct.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 20''

28 919 BF SM5268 ALBA GARCIA GUTIERREZ 17-jul.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 22''

29 305 BF SM5436 JULIETA GRUBER PEÑA 19-jul.-07 EDM PIELAGOS 3' 22''

30 88 BF SM4939 DANIELA GOMEZ CARDABA 21-ago.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 23''

31 75 BF SM5156 NOA REGATO SANCHEZ 27-ene.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 23''

32 674 BF SM5076 LEYRE CARRAL GARCIA 23-oct.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 24''

33 437 BF SM4894 ALAITZ ETXABE MEDINA 28-jul.-07 ATLETICO CASTRO 3' 26''

34 761 BF SM5280 DANIELA ORTIZ RUEDA 30-jun.-08 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 30''

35 880 BF SM5269 ESTELA REBAQUE RUIZ 3-sep.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 30''

36 151 BF SM5378 ANGELA VAZQUEZ PINEDA 22-ago.-08 CARBONERO CASTRO 3' 31''

37 157 BF SM5381 MIRYAM MORENO RODRIGUEZ 30-dic.-08 CARBONERO CASTRO 3' 31''

38 379 BF SM5250 PAULA CASADO LANZA 12-feb.-08 CARREFOUR BEZANA 3' 32''

39 915 BF SM5327 MARIA LASTRA GRACIA 13-dic.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 33''

40 616 BF SM5287 SARA LOPEZ REVUELTA 5-oct.-07 INDEPENDIENTE 3' 33''

41 883 BF SM5520 JIMENA HORTS ESTEVEZ 15-jun.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 38''

42 89 BF SM4936 VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10-nov.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 42''

43 888 BF SM4881 LUNA GARCIA GUTIERREZ 25-mar.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 44''

44 155 BF SM5376 LAURA MAZA VILLANUEVA 21-oct.-08 CARBONERO CASTRO 3' 47''

45 156 BF SM5358 LUCIA SANTAMARINA BERRIOLOPE 11-feb.-07 CARBONERO CASTRO 3' 50''

46 136 BF SM5651 SOFIA SAINZ MARTINEZ 19-may.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 54''

47 137 BF SM5652 IRENE SAINZ MARTINEZ 19-may.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 59''

CATEGORÍA DISTANCIA

730 m.Benjamín Femenino

VI Cross de Ribamontán al Mar / Campeonato de Canta bria de Cross Individual



CR151610

HORA

11:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 934 VM S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 CA POLANCO - SOLVAY 15' 33''

2 864 VM SR1874 JULIAN CARBALLO ALVAREZ 9-oct.-74 CA CORRECASTRO 15' 48''

3 120 LM S10320 IVAN COBO CAYON 2-ene.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 15' 49''

4 267 VM S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23-jul.-73 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 15' 51''

5 256 VM S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 8-nov.-67 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 15' 55''

6 906 VM SR1735 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-feb.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15' 57''

7 118 VM S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11-ago.-76 EDM CAYON - HELIOS DICA 16' 05''

8 112 VM S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA 16' 08''

9 258 VM S10333 ANTONIO TRUCIOS VEGAS 26-mar.-77 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 16' 11''

10 180 VM S10269 LORENZO MANUEL LOPEZ GUTIERREZ 1-ago.-68 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 16' 16''

11 876 VM SR1863 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CAMARGO RIA DEL CARMEN 16' 22''

12 835 VM SR1724 JOSE RUBEN DEL RIO CANO 19-mar.-68 CDE GUARAMAKO 16' 23''

13 308 CM S10586 DIEGO RIAL RODRIGUEZ 21-jun.-01 EDM PIELAGOS 16' 29''

14 264 LM SR1450 JORGE RUIZ DIEZ 6-sep.-99 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 16' 30''

15 890 VM SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 16' 36''

16 498 VM SR1988 FELIX GUTIERREZ GUTIERREZ 6-nov.-65 REINOSA RUNNING 16' 37''

17 50 VM SR1670 JUAN MANUEL VILLALBA SAINZ 23-mar.-78 BM ATLETICO COLINDRES 16' 39''

18 32 VM SR1426 JUAN MANUEL PALACIO ROCILLO 18-oct.-68 BM ATLETICO COLINDRES 16' 41''

19 903 VM SR1834 JOSE MANUEL GRIJUELA ARCE 16-mar.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 16' 50''

20 771 VM SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 17' 00''

21 677 CM S10719 SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16-ene.-02 EDM TORRELAVEGA 17' 05''

22 252 VM S10009 JOSE JOAQUIN MARQUEZ PALMA 13-jun.-63 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 06''

23 908 LM SR1859 OSCAR BARON PALMERO 12-ene.-00 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 11''

24 918 LM SR1888 SERGIO RAMOS FERNANDEZ 30-mar.-00 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 20''

25 932 VM SR1965 TOMAS FERNANDEZ GARCIA 21-abr.-70 CA POLANCO - SOLVAY 17' 26''

26 48 VM S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 17' 28''

27 313 LM S10770 JUAN SAINZ DE AJA ALTUZARRA 8-may.-00 PIELAGOS 17' 40''

28 887 VM SR342 DAVID GONZALEZ CABARGA 14-ago.-70 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 42''

29 78 VM S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 17' 46''

30 865 VM SR1873 ROBERTO MARTINEZ MARTINEZ 29-may.-69 CA CORRECASTRO 17' 49''

31 898 VM SR1419 JOSE CARLOS IZQUIERDO DIAZ 10-ago.-76 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 51''

32 122 CM SM3843 DIEGO CARRERA ARCE 23-feb.-02 EDM CAYON - HELIOS DICA 17' 56''

33 1262 VM VI3223 JUAN JAVIER MUÑOZ OLMEDO 28-abr.-72 CA LAUDIO 17' 57''

34 907 VM SR1734 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ 8-jul.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 59''

35 475 LM SM3863 MARIO SAIZ TORRE 28-ago.-99 REINOSA RUNNING 18' 03''

36 878 LM SR2011 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 08''

37 316 CM S10600 RODRIGO GALLARDO GOMEZ 23-oct.-01 EDM PIELAGOS 18' 08''

38 904 VM SR1286 ENRIQUE GARCIA GONZALEZ 15-jul.-58 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 11''

39 897 VM SR1369 LUIS ANDRES GUTIERREZ ARROYO 24-sep.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 19''

40 678 CM S10631 JORGE VELARDE NORIEGA 26-dic.-01 EDM TORRELAVEGA 18' 26''

41 478 VM SR1855 ROBERTO ALVAREZ GARCIA 14-jun.-80 REINOSA RUNNING 18' 30''

42 80 VM S892 ANTONIO RIVAS ABASCAL 1-jul.-49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 18' 31''

43 182 LM SR4837 CARLOS INCERA SAN MARTIN 28-mar.-99 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 18' 36''

44 873 VM SR1871 HECTOR ALONSO VALLE 24-jun.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 46''

45 174 CM SM5359 AITOR GIOVANNI LOPEZ LLANOS 11-mar.-02 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 18' 48''

46 888 VM SR1290 JAVIER GARCIA BENGOECHEA 11-feb.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 53''

47 900 VM SR1801 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21-oct.-75 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 07''

48 801 VM SR1779 ARTURO BRA TORRE 23-may.-66 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 19' 08''

49 289 CM S10742 JESUS RIAL RODRIGUEZ 22-ago.-02 EDM PIELAGOS 19' 29''

50 874 VM SR1835 CESAR BARON BAZ 10-ene.-68 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 33''

51 462 CM SR1617 JAVIER LANZA MORARES 11-oct.-01 ATLETICO CASTRO 19' 35''

52 385 CM SM4852 JUAN LUIS RODRIGUEZ LANDERAS 19-ago.-02 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 19' 50''

53 201 LM SM5625 CARLOS SAN EMETERIO LOPEZ 20-ene.-00 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 19' 57''

54 34 VM SR388 DOMINGO PALACIO BADA 20-sep.-72 BM ATLETICO COLINDRES 19' 58''

55 30 CM SM3850 NELSON MACEDO SANCHEZ 19-dic.-02 BM ATLETICO COLINDRES 19' 58''

56 860 VM SR1706 JOSE MARI UNCILLA FERNANDEZ 30-ago.-66 CA CORRECASTRO 20' 00''

57 260 VM SR383 JOSE RICARDO SANTIDRIAN NAVARRO 7-feb.-61 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 20' 09''

58 866 VM SR1875 JACINTO FERNANDEZ ALONSO 22-jul.-72 CA CORRECASTRO 20' 12''

59 312 CM S10580 MARCOS ALVAREZ DEBASA 2-dic.-01 EDM PIELAGOS 20' 28''

60 187 CM SM858 RAUL CUADRA GOITIA 25-abr.-01 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 20' 32''

61 879 VM SR1841 JOSE RAMON VELARDE RABASA 19-mar.-76 CAMARGO RIA DEL CARMEN 20' 35''

62 723 VM S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 20' 37''

63 265 VM SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23-oct.-55 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 20' 56''

64 884 VM SR1409 FRANCISCO JOSE MAROTO MONSERRAT 19-abr.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21' 09''

65 390 VM SR1992 FRANCISCO PEREZ UBIERNA 3-abr.-43 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 21' 10''

66 561 VM SR1962 OMAR FERNANDO CASTELLANOS BALLESTEROS 27-oct.-69 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 21' 23''

67 380 CM SM1055 PABLO MONCALIAN MARTIN-GAGO 31-dic.-02 CARREFOUR BEZANA 21' 52''

68 460 CM SR1615 LUIS ALFREDO GUZMAN ESPINOZA 14-dic.-02 ATLETICO CASTRO 22' 02''

69 200 LM SM5624 PABLO ARTEAGA LOPEZ 11-abr.-00 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 22' 31''

VI Cross de Ribamontán al Mar / Campeonato de Canta bria de Cross Individual

Veterano, Juvenil y Cadete Masc.
CATEGORÍA DISTANCIA

4.610 m.



CR151610

Veterano Masculino 11:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 934 VM S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 CA POLANCO - SOLVAY 15' 33''

2 864 VM SR1874 JULIAN CARBALLO ALVAREZ 9-oct.-74 CA CORRECASTRO 15' 48''

3 267 VM S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23-jul.-73 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 15' 51''

4 256 VM S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 8-nov.-67 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 15' 55''

5 906 VM SR1735 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-feb.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15' 57''

6 118 VM S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11-ago.-76 EDM CAYON - HELIOS DICA 16' 05''

7 112 VM S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA 16' 08''

8 258 VM S10333 ANTONIO TRUCIOS VEGAS 26-mar.-77 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 16' 11''

9 180 VM S10269 LORENZO MANUEL LOPEZ GUTIERREZ 1-ago.-68 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 16' 16''

10 876 VM SR1863 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CAMARGO RIA DEL CARMEN 16' 22''

11 835 VM SR1724 JOSE RUBEN DEL RIO CANO 19-mar.-68 CDE GUARAMAKO 16' 23''

12 890 VM SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 16' 36''

13 498 VM SR1988 FELIX GUTIERREZ GUTIERREZ 6-nov.-65 REINOSA RUNNING 16' 37''

14 50 VM SR1670 JUAN MANUEL VILLALBA SAINZ 23-mar.-78 BM ATLETICO COLINDRES 16' 39''

15 32 VM SR1426 JUAN MANUEL PALACIO ROCILLO 18-oct.-68 BM ATLETICO COLINDRES 16' 41''

16 903 VM SR1834 JOSE MANUEL GRIJUELA ARCE 16-mar.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 16' 50''

17 771 VM SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 17' 00''

18 252 VM S10009 JOSE JOAQUIN MARQUEZ PALMA 13-jun.-63 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 06''

19 932 VM SR1965 TOMAS FERNANDEZ GARCIA 21-abr.-70 CA POLANCO - SOLVAY 17' 26''

20 48 VM S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 17' 28''

21 887 VM SR342 DAVID GONZALEZ CABARGA 14-ago.-70 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 42''

22 78 VM S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 17' 46''

23 865 VM SR1873 ROBERTO MARTINEZ MARTINEZ 29-may.-69 CA CORRECASTRO 17' 49''

24 898 VM SR1419 JOSE CARLOS IZQUIERDO DIAZ 10-ago.-76 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 51''

25 1262 VM VI3223 JUAN JAVIER MUÑOZ OLMEDO 28-abr.-72 CA LAUDIO 17' 57''

26 907 VM SR1734 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ 8-jul.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 59''

27 904 VM SR1286 ENRIQUE GARCIA GONZALEZ 15-jul.-58 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 11''

28 897 VM SR1369 LUIS ANDRES GUTIERREZ ARROYO 24-sep.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 19''

29 478 VM SR1855 ROBERTO ALVAREZ GARCIA 14-jun.-80 REINOSA RUNNING 18' 30''

30 80 VM S892 ANTONIO RIVAS ABASCAL 1-jul.-49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 18' 31''

31 873 VM SR1871 HECTOR ALONSO VALLE 24-jun.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 46''

32 888 VM SR1290 JAVIER GARCIA BENGOECHEA 11-feb.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 53''

33 900 VM SR1801 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21-oct.-75 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 07''

34 801 VM SR1779 ARTURO BRA TORRE 23-may.-66 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 19' 08''

35 874 VM SR1835 CESAR BARON BAZ 10-ene.-68 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 33''

36 34 VM SR388 DOMINGO PALACIO BADA 20-sep.-72 BM ATLETICO COLINDRES 19' 58''

37 860 VM SR1706 JOSE MARI UNCILLA FERNANDEZ 30-ago.-66 CA CORRECASTRO 20' 00''

38 260 VM SR383 JOSE RICARDO SANTIDRIAN NAVARRO 7-feb.-61 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 20' 09''

39 866 VM SR1875 JACINTO FERNANDEZ ALONSO 22-jul.-72 CA CORRECASTRO 20' 12''

40 879 VM SR1841 JOSE RAMON VELARDE RABASA 19-mar.-76 CAMARGO RIA DEL CARMEN 20' 35''

41 723 VM S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 20' 37''

42 265 VM SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23-oct.-55 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 20' 56''

43 884 VM SR1409 FRANCISCO JOSE MAROTO MONSERRAT 19-abr.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21' 09''

44 390 VM SR1992 FRANCISCO PEREZ UBIERNA 3-abr.-43 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 21' 10''

45 561 VM SR1962 OMAR FERNANDO CASTELLANOS BALLESTEROS 27-oct.-69 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 21' 23''

Juvenil Masculino 11:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 120 LM S10320 IVAN COBO CAYON 2-ene.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 15' 49''

2 264 LM SR1450 JORGE RUIZ DIEZ 6-sep.-99 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 16' 30''

3 908 LM SR1859 OSCAR BARON PALMERO 12-ene.-00 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 11''

4 918 LM SR1888 SERGIO RAMOS FERNANDEZ 30-mar.-00 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 20''

5 313 LM S10770 JUAN SAINZ DE AJA ALTUZARRA 8-may.-00 PIELAGOS 17' 40''

6 475 LM SM3863 MARIO SAIZ TORRE 28-ago.-99 REINOSA RUNNING 18' 03''

7 878 LM SR2011 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 08''

8 182 LM SR4837 CARLOS INCERA SAN MARTIN 28-mar.-99 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 18' 36''

9 201 LM SM5625 CARLOS SAN EMETERIO LOPEZ 20-ene.-00 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 19' 57''

10 200 LM SM5624 PABLO ARTEAGA LOPEZ 11-abr.-00 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 22' 31''

Cadete Masculino 11:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 308 CM S10586 DIEGO RIAL RODRIGUEZ 21-jun.-01 EDM PIELAGOS 16' 29''

2 677 CM S10719 SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16-ene.-02 EDM TORRELAVEGA 17' 05''

3 122 CM SM3843 DIEGO CARRERA ARCE 23-feb.-02 EDM CAYON - HELIOS DICA 17' 56''

4 316 CM S10600 RODRIGO GALLARDO GOMEZ 23-oct.-01 EDM PIELAGOS 18' 08''

5 678 CM S10631 JORGE VELARDE NORIEGA 26-dic.-01 EDM TORRELAVEGA 18' 26''

6 174 CM SM5359 AITOR GIOVANNI LOPEZ LLANOS 11-mar.-02 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 18' 48''

7 289 CM S10742 JESUS RIAL RODRIGUEZ 22-ago.-02 EDM PIELAGOS 19' 29''

8 462 CM SR1617 JAVIER LANZA MORARES 11-oct.-01 ATLETICO CASTRO 19' 35''

9 385 CM SM4852 JUAN LUIS RODRIGUEZ LANDERAS 19-ago.-02 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 19' 50''

10 30 CM SM3850 NELSON MACEDO SANCHEZ 19-dic.-02 BM ATLETICO COLINDRES 19' 58''

11 312 CM S10580 MARCOS ALVAREZ DEBASA 2-dic.-01 EDM PIELAGOS 20' 28''

12 187 CM SM858 RAUL CUADRA GOITIA 25-abr.-01 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 20' 32''

13 380 CM SM1055 PABLO MONCALIAN MARTIN-GAGO 31-dic.-02 CARREFOUR BEZANA 21' 52''

14 460 CM SR1615 LUIS ALFREDO GUZMAN ESPINOZA 14-dic.-02 ATLETICO CASTRO 22' 02''

VI Cross de Ribamontán al Mar / Campeonato de Canta bria de Cross Individual

4.610 m.

4.610 m.

4.610 m.



CR151610

HORA

12:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 197 CF SM1066 YANIRA RODRIGUEZ COTARELO 4-abr.-02 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 8' 06''

2 617 CF S10661 SONIA LOPEZ REVUELTA 26-dic.-01 INDEPENDIENTE 8' 16''

3 750 CF SM5394 SARA BARREDA CALDERON 31-may.-01 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 8' 32''

4 758 CF SM3649 AMANDA VEGA LASO 6-sep.-02 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 8' 36''

5 160 CF SM4377 AINARA ORCAJO LAZCANO 19-ene.-02 CARBONERO CASTRO 8' 38''

6 323 CF S10760 PAULA VELEZ SAN EMETERIO 16-feb.-02 EDM PIELAGOS 8' 41''

7 736 CF SM5123 CORAL JORRIN MARCELINO 27-may.-01 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 8' 45''

8 877 CF SM5342 EVA GARCIA ALVEAR 20-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 8' 47''

9 523 CF S10724 ZAIRA GONZALO RUIZ 24-jun.-01 AD COSTA DE AJO 8' 48''

10 889 CF SM5613 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 8' 50''

11 923 CF SM641 BEATRIZ GARCIA MIRA 18-jul.-02 CA POLANCO - SOLVAY 8' 59''

12 283 CF S10589 SOFIA FERNANDEZ RODRIGUEZ 24-may.-01 EDM PIELAGOS 9' 09''

13 524 CF S10726 CARLOTA MARTINEZ BARCENA 16-jun.-01 AD COSTA DE AJO 9' 20''

14 759 CF SM563 SILVIA FERNANDEZ GOMEZ 18-oct.-02 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 9' 39''

15 525 CF SM5236 VERONICA CORRALES GUTIERREZ 16-oct.-01 AD COSTA DE AJO 9' 40''

16 920 CF SM5582 SARA REVUELTA GARCIA 28-mar.-02 CA POLANCO - SOLVAY 10' 28''

17 41 CF SM3851 OLGA PUENTE ATECA 2-jul.-02 BM ATLETICO COLINDRES 10' 29''

18 376 CF SM5186 CLAUDIA FERNANDEZ BERZOSA 2-abr.-02 CARREFOUR BEZANA 10' 50''

19 365 CF SM577 HELENA SILIO BOLADO 3-dic.-02 CARREFOUR BEZANA 12' 32''

CR151610

HORA

12:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 276 VF SR1998 MARIA CRISTINA ALLES CAMPAMA 19-sep.-69 PIELAGOS 15' 36''

2 380 VF S9341 PILAR ALONSO CASTRO 12-abr.-72 CARREFOUR BEZANA 15' 59''

3 90 VF SR1637 SARA MARIA TRELLES REINOSO 26-oct.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 16' 33''

4 742 VF SR1376 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 16' 46''

5 887 VF SR1736 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 16' 52''

6 278 VF S10424 BEATRIZ LIAÑO REVUELTA 31-ago.-75 PIELAGOS 16' 58''

7 31 LF S10475 MARINA CLEMENTE ZUBIETA 16-abr.-00 BM ATLETICO COLINDRES 17' 17''

8 106 VF S10544 AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21-nov.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 17' 49''

9 655 LF S10383 MARIA CAMPO ITURBE 4-jul.-00 CA TORRELAVEGA 17' 52''

10 903 VF SR1896 BARBARA MARCOTE HEREDIA 3-jul.-79 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 02''

11 82 VF SR1999 VANESA PORRAS GONZALEZ 15-dic.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 18' 19''

12 32 LF S10476 LAURA HIERRO ISASI 10-jul.-00 BM ATLETICO COLINDRES 18' 29''

13 43 VF SR387 AMPARO MARTINEZ RUGAMA 18-may.-69 BM ATLETICO COLINDRES 18' 47''

14 46 VF SR1636 BEATRIZ ESCARDA GOZALEZ 12-may.-76 BM ATLETICO COLINDRES 18' 59''

Veterano Femenino 12:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 276 VF SR1998 MARIA CRISTINA ALLES CAMPAMA 19-sep.-69 PIELAGOS 15' 36''

2 380 VF S9341 PILAR ALONSO CASTRO 12-abr.-72 CARREFOUR BEZANA 15' 59''

3 90 VF SR1637 SARA MARIA TRELLES REINOSO 26-oct.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 16' 33''

4 742 VF SR1376 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 16' 46''

5 887 VF SR1736 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 16' 52''

6 278 VF S10424 BEATRIZ LIAÑO REVUELTA 31-ago.-75 PIELAGOS 16' 58''

7 106 VF S10544 AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21-nov.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 17' 49''

8 903 VF SR1896 BARBARA MARCOTE HEREDIA 3-jul.-79 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 02''

9 82 VF SR1999 VANESA PORRAS GONZALEZ 15-dic.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 18' 19''

10 43 VF SR387 AMPARO MARTINEZ RUGAMA 18-may.-69 BM ATLETICO COLINDRES 18' 47''

11 46 VF SR1636 BEATRIZ ESCARDA GOZALEZ 12-may.-76 BM ATLETICO COLINDRES 18' 59''

Juvenil Femenino 12:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 31 LF S10475 MARINA CLEMENTE ZUBIETA 16-abr.-00 BM ATLETICO COLINDRES 17' 17''

2 655 LF S10383 MARIA CAMPO ITURBE 4-jul.-00 CA TORRELAVEGA 17' 52''

3 32 LF S10476 LAURA HIERRO ISASI 10-jul.-00 BM ATLETICO COLINDRES 18' 29''

VI Cross de Ribamontán al Mar / Campeonato de Canta bria de Cross Individual

4.130 m.

Veterano y Juvenil Femenino 4.130 m.

4.130 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

VI Cross de Ribamontán al Mar / Campeonato de Canta bria de Cross Individual

CATEGORÍA DISTANCIA

Cadete Femenino 2.190 m.



CR151610

HORA

12:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 378 JM S10273 VICTOR GUTIERREZ GUTIERREZ 12-jun.-97 CARREFOUR BEZANA 24' 41''

2 418 JM S10731 EUKEN ORAN RODRIGUEZ 8-may.-97 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 25' 05''

3 881 JM S10741 CARLOS QUINTANA LAVIN 24-oct.-97 CAMARGO RIA DEL CARMEN 25' 18''

4 691 JM S10018 ANATOLI ORTIZ CABELLO 24-jun.-98 CA TORRELAVEGA 26' 04''

5 538 JM S10811 MARCOS GARCIA ALCALDE 22-ago.-97 TRESPACK TEAM 26' 05''

6 920 JM S10642 RODRIGO GONZALEZ LARRAN 14-ene.-97 CA POLANCO - SOLVAY 28' 17''

7 173 JM SR1793 JORGE GARCIA DUQUE 13-may.-98 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 29' 56''

CR151610

HORA

13:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 403 JF S10728 ALICIA PORTILLA DIEGO 7-jun.-97 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 20' 32''

2 684 JF S10465 ANEIRA CELESTE SANCHEZ FARINO 22-ago.-97 CA TORRELAVEGA 21' 42''

3 737 JF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 22' 02''

4 697 JF S10638 GABRIELA RAMADA ODRIOZOLA 21-feb.-98 CA TORRELAVEGA 23' 00''

5 699 JF S10783 JUNCAL SARABIA SOTO 9-dic.-98 CA TORRELAVEGA 23' 31''

6 50 JF SM3037 SILVIA USLE MARTINEZ 24-ago.-98 BM ATLETICO COLINDRES 26' 10''

CR151610

HORA

13:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 277 SF S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16-feb.-80 PIELAGOS 33' 31''

2 273 SF S10577 MARGARITA FUENTES-PILA ORTIZ 6-oct.-82 PIELAGOS 33' 45''

3 275 SF S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14-mar.-79 PIELAGOS 33' 50''

4 117 SF S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17-ene.-79 EDM CAYON - HELIOS DICA 36' 02''

5 535 SF S10695 MERCEDES PALACIOS AJA 5-nov.-70 TRESPACK TEAM 36' 15''

6 100 SF S10044 VANESSA DEL RIO MARTIN 16-feb.-83 EDM CAYON - HELIOS DICA 36' 25''

7 743 SF S10653 REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 37' 13''

8 739 SF S10707 NOELIA SAN EMETERIO REVUELTA 12-oct.-80 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 37' 36''

9 282 SF S10785 REBECA VILLANUEVA ROJO 29-may.-85 PIELAGOS 37' 39''

10 293 PF S10021 MELANIE PEÑALVER ALLES 19-may.-96 PIELAGOS 37' 49''

11 83 SF SR2000 ALICIA RUIZ RUIZ 14-jun.-82 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 39' 03''

12 619 PF S1038 ANDREA FERNANDEZ Gª. SALMONES 3-abr.-94 IMAGE FDR 39' 43''

13 744 SF S10794 ELENA VILLANUEVA CUESTA 27-feb.-76 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 40' 50''

Promesa Femenino 13:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 293 PF S10021 MELANIE PEÑALVER ALLES 19-may.-96 PIELAGOS 37' 49''

2 619 PF S1038 ANDREA FERNANDEZ Gª. SALMONES 3-abr.-94 IMAGE FDR 39' 43''

VI Cross de Ribamontán al Mar / Campeonato de Canta bria de Cross Individual

CATEGORÍA DISTANCIA

Absoluto Femenino 9.220 m.

9.220 m.

DISTANCIA

Júnior Femenino 5.340 m.

Júnior Masculino 7.280 m.

CATEGORÍA

VI Cross de Ribamontán al Mar / Campeonato de Canta bria de Cross Individual

VI Cross de Ribamontán al Mar / Campeonato de Canta bria de Cross Individual

CATEGORÍA DISTANCIA



CR151610

HORA

13:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 270 SM S5433 JAVIER CRESPO GUTIERREZ 18-sep.-76 PIELAGOS 33' 45''

2 244 SM S10411 NOUREDDINE EL HACHOUMI 20-dic.-82 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 33' 56''

3 272 SM S9163 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 2-abr.-76 PIELAGOS 33' 57''

4 979 SM SR1479 RICARDO LANZA SAN MILLAN 16-ene.-73 CD MAINSA - SAPPORO 34' 04''

5 281 SM S9320 ROBERTO RUIZ REVUELTA 12-mar.-85 PIELAGOS 34' 53''

6 992 SM S10004 DAVID ALVAREZ ARAGON 14-jun.-83 CD MAINSA - SAPPORO 35' 03''

7 978 SM SR2013 ADRIAN RODRIGUEZ CABALLERO 11-ago.-84 CD MAINSA - SAPPORO 35' 08''

8 241 SM S10697 SERGIO CORREA LLANO 23-jul.-92 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 35' 09''

9 602 SM S10504 MOHAMMED EZ ZANZOUNE 7-mar.-83 INDEPENDIENTE 35' 11''

10 275 SM S9095 MANUEL GOMEZ GUTIERREZ 28-sep.-78 PIELAGOS 35' 13''

11 268 SM SR1899 ADRIAN ACEVEDO GARCIA 22-jun.-91 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 35' 16''

12 990 SM S9898 EDUARDO ZORRILLA ANTON 30-oct.-75 CD MAINSA - SAPPORO 35' 32''

13 248 SM S9246 MARCOS FERNANDEZ SAINZ 18-ene.-85 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 35' 37''

14 114 SM S10702 IVAN ARAUZO SARMIENTO 23-oct.-78 EDM CAYON - HELIOS DICA 35' 43''

15 247 SM S10699 ANDRES MEDIAVILLA PEREZ 22-oct.-83 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 35' 51''

16 764 SM S10656 PELAYO MENENDEZ FERNANDEZ 31-mar.-90 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 35' 53''

17 611 SM S10712 LUIS JAVIER CASAS BIEDMA 25-jul.-91 SOLORUNNERS 35' 55''

18 110 SM S9933 ADRIAN CANO LOPEZ 3-ago.-93 EDM CAYON - HELIOS DICA 35' 56''

19 266 SM S10512 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11-jun.-68 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 35' 57''

20 415 SM S1061 JAVIER COBO ACEBO 26-jun.-82 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 35' 59''

21 490 SM SR1983 CARLOS NIETO PEÑA 2-may.-84 REINOSA RUNNING 36' 06''

22 811 SM SR1726 RAUL GANDARA RUIZ 4-nov.-81 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 36' 12''

23 950 SM S10753 FRANCISCO RODRIGUEZ CUEVAS 25-jul.-77 LIEBANA 36' 14''

24 249 SM S10332 RUBEN CRESPO VEGA 27-feb.-78 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 36' 21''

25 812 SM SR563 JOSE RAMON BARQUIN SAINZ 4-abr.-83 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 36' 23''

26 300 PM S10426 JUAN ANTONIO FERNANDEZ GRANJA 15-dic.-95 PIELAGOS 36' 29''

27 177 SM S9949 DAVID BECI MARTIN 1-ago.-76 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 36' 36''

28 283 SM S10772 JOSE LUIS FERNANDEZ ABASCAL 30-abr.-82 PIELAGOS 36' 43''

29 989 SM SR1488 DAVID LERENA BECERRA 14-abr.-77 CD MAINSA - SAPPORO 36' 45''

30 987 SM S10406 DAVID LAHERA LLANERA 12-mar.-81 CD MAINSA - SAPPORO 36' 56''

31 405 PM S10796 OSCAR MARTINEZ CASTRO 21-may.-94 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 36' 59''

32 761 PM SM4829 EUGENIO SAINZ ORTIZ 28-may.-95 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 37' 00''

33 1251 SM VI3334 IGOR CASTILLO RUIZ 29-jun.-75 CA LAUDIO 37' 12''

34 237 SM S10797 ADRIAN BRIZ RUIZ 5-oct.-87 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 37' 14''

35 839 SM SR1984 IGNACIO ACEBO PEREZ 21-mar.-88 CDE GUARAMAKO 37' 16''

36 269 SM SR1515 ISRAEL LASTRA PEREZ 27-oct.-81 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 37' 31''

37 414 PM S10766 ILIAN FERNANDEZ MARTIN 15-dic.-95 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 37' 39''

38 711 PM S806 SANTIAGO COBO CACHAN 20-nov.-96 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 37' 45''

39 614 SM S9766 FERNANDO GARCIA AJA 30-oct.-65 BESTE IRUÑA 37' 59''

40 434 SM S10234 MARCOS GOMEZ GONZALEZ 10-sep.-77 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 38' 00''

41 36 SM SR1926 JUAN MANUEL ABASCAL INCHAUSPE 9-jul.-73 BM ATLETICO COLINDRES 38' 02''

42 863 SM SR1717 DIEGO GONZALEZ DE SOUSA 29-abr.-81 CA CORRECASTRO 38' 03''

43 758 SM SR1505 EDUARDO SAINZ PARDO FERNANDEZ 29-ago.-81 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 38' 04''

44 935 SM SR1598 ALVARO TORRE MIYAR 11-nov.-86 CA POLANCO - SOLVAY 38' 11''

45 263 SM SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21-ago.-81 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 38' 15''

46 927 SM SR1354 ENRIQUE ARISTE PUENTE 16-jul.-67 CA POLANCO - SOLVAY 38' 16''

47 683 SM SR1514 IVAN CAZORLA REY 8-oct.-83 CA TORRELAVEGA 38' 18''

48 943 SM SR1772 RAFAEL MARTINEZ AGUILERA 21-oct.-76 CA POLANCO - SOLVAY 38' 19''

49 302 SM SR1955 JOSE RAMON AMEZQUETA LIAÑO 26-ene.-80 PIELAGOS 38' 20''

50 936 SM SR1477 JOSE MANUEL CASTAÑEDA COLIO 5-sep.-86 CA POLANCO - SOLVAY 38' 21''

51 945 SM SR1498 VICTOR GONZALEZ RUIZ 17-oct.-86 CA POLANCO - SOLVAY 38' 27''

52 293 SM S10420 SERGIO MIERA PEREZ 5-dic.-80 PIELAGOS 38' 32''

53 912 SM SR1633 IGNACIO IZQUIERDO DIAZ 20-ene.-82 CAMARGO RIA DEL CARMEN 38' 36''

54 684 SM SR1323 PABLO MORENO GOMEZ 23-mar.-82 CA TORRELAVEGA 38' 41''

55 428 SM SR1493 SAUL VEGA SUAREZ 27-dic.-85 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 38' 48''

56 770 SM SR1386 FERNANDO VEGA FERNANDEZ 1-jul.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 39' 16''

57 753 SM SR1826 ANTONIO ALFONSEL DIEGO 21-dic.-86 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 39' 16''

58 304 SM SR1954 JAVIER MUELA HERRERA 20-ago.-76 PIELAGOS 39' 20''

59 427 SM SM5576 EMILIO GONZALEZ SANCHEZ 5-abr.-84 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 40' 09''

60 816 SM SR567 FRANCISCO MARTINEZ SOTO 23-may.-79 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 40' 17''

61 818 SM SR1555 LUIS MARIA JARONES TORNAVACA 23-abr.-71 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 40' 42''

62 772 SM SM4816 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 41' 00''

63 497 SM S10617 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20-ago.-73 REINOSA RUNNING 41' 17''

64 948 SM SR1594 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 4-sep.-66 CA POLANCO - SOLVAY 41' 31''

65 504 SM SR1764 JAVIER RAMOS FERNANDEZ 29-jun.-79 REINOSA RUNNING 42' 28''

66 821 SM SR1784 ISMAEL MENESES BADALA 8-abr.-81 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 42' 52''

67 786 SM S3473 RAMON ALVAREZ SAINZ 4-oct.-57 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 43' 44''

68 763 SM S10706 MARIO DA COSTA GARCIA 20-oct.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 43' 56''

69 682 SM S10510 FERNANDO CABANZON SALMON 9-jul.-81 CA TORRELAVEGA 45' 43''

Promesa Masculino 13:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 300 PM S10426 JUAN ANTONIO FERNANDEZ GRANJA 15-dic.-95 PIELAGOS 36' 29''

2 405 PM S10796 OSCAR MARTINEZ CASTRO 21-may.-94 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 36' 59''

3 761 PM SM4829 EUGENIO SAINZ ORTIZ 28-may.-95 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 37' 00''

4 414 PM S10766 ILIAN FERNANDEZ MARTIN 15-dic.-95 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 37' 39''

5 711 PM S806 SANTIAGO COBO CACHAN 20-nov.-96 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 37' 45''

EL JUEZ ÁRBITRO Hora de publicación 14:54
Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)

CATEGORÍA DISTANCIA

Absoluto Masculino 10.430 m.

10.430 m.

VI Cross de Ribamontán al Mar / Campeonato de Canta bria de Cross Individual


